平成 23 年３月 15 日

各位
会社名     株式会社かわでん
代表者名    代表取締役社長 西谷 賢
（コード番号 6648）
問合せ先責任者 取締役経営管理本部長 光藤 淳一
（TEL 03-5714-4301）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

 平成 23 年３月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に

は心よりお見舞い申し上げます。
 この地震による現時点の当社への影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害の状況
 現在、山形県南陽市の本社並びに山形工場において、人的被害は発生しておりません。

また建物・設備等におきましても生産に支障をきたす被害は発生しておりません。
 東北及び関東地方の営業拠点におきましても重大な被害はなく業務を再開しております。
 今後の生産及び出荷については、資材・燃料等の供給次第で影響を受ける可能性があり

ますので、状況に変化が生じた場合はあらためてお知らせ申し上げます。

２．業績に与える影響
 当該地震による損害額及び業績に与える影響については現時点では不明でありますが開

示すべき事象が発生した場合には、速やかに情報開示いたします。

以上